АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2022                                     п. Поповка                                    № 12-па

Об исключении сведений об имуществе из муниципального имущества администрации Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Порядком ведения органами местного самоуправления муниципального имущества, утвержденным Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 №424,статьей 27 Устава Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Бухгалтеру  управления финансов администрации Карасукского района Новосибирской области Трушкиной О.В. исключить из муниципального имущества администрации Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области сведения об имуществе.
2.Управления финансов администрации Карасукского района Новосибирской области (Михайловский С.В.) снять с бюджетного учета имущество, указанное в приложении постановление.
3. Контроль за  исполнением  постановления  оставляю за собой.

Глава Знаменского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                       Н.Я.Зотова

                                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                      к постановлению  администрации
                                                                   Знаменского сельсовета
                                                                       Карасукского района
                                                                               Новосибирской области

                                                                      от 15.03.2022  № 12-па

Перечень
основного средства списываемого администрацией Знаменского сельсовета Карасукского района
Новосибирской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Количество,
(шт.)
	Балансовая стоимость руб.

	1.
	Бензопила 1.9лс. инвентарный номер 11013400054
	1
	5510,00

	2.
	Бензокоса инвентарный номер11013600007.
	1
	4547,00

	3.
	Сварочный аппарат инвентарный номер 11013400066.

	1
	7235,00

	4.
	МФУ Epson L 350 3в1 инвентарный номер 11013400053.

	1
	5500,00

	                      ИТОГО:
	22792,00

Глава Знаменского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                       Н.Я.Зотова